ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Nghị quyết số

50/NQ-CP, ngày 13/3/2025

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Công an  tỉnh

Thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-CP, ngày 13/3/2025 của Chính phủ ban

hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số 163/2024/QH15 ngày 27 tháng 11 năm

2024 của Quốc hội phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia

phòng, chống ma túy đến năm 2030 (đính kèm theo); UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Công an tỉnh căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 13/3/2025 của

Chính phủ, chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, dự

thảo văn bản tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, Công an tỉnh triển khai thực hiện; báo cáo

UBND tỉnh, trong tháng 3/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Trương Công Thái);

- Các Phó CVP UBND tỉnh:

+ Đ/c Nguyễn Tiến Dũng;

+ Đ/c Hoàng Trọng Hùng;

- Các Phòng: KTTH, HCQT (QC45a);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (w.4b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T07:47:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Trọng Hùng<hunght@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T07:53:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T07:53:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T07:54:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!